externis, cuiuscunque ii status, eminentiae conditionisque fuerint, quibus vicissim omnem pollicemur gratitudinem.^a — Altera pars Farraginis, cuius editionem Mitis pronuntiaverat, paginis se applicat Farragini Poematum a Georgio Melantrycho a. 1570. excusae, sed in paginarum notatione quaedam confusio facta est, quam Ryba (ed. r, p. 16.) dilucide et sagaciter exposuit explanavitque.

¹⁸⁰ E qua editione Mitis tunc adhuc complura exemplaria habuit.

¹⁸¹ Quia Mitis ex editione m ex epistola 61 tantum duas sententias (10—11) edidit (H2r), hanc epistolam ut in editione n editam non tractamus.

¹⁸² Ex epistola 61. due sententiae editae sunt ex editione m (cf. comm. 181.).

¹⁸³ V. comm. 181. et 182.

spicuitatis gratia, hae epistolae sunt in hac editione: 18 22—23 25—34 37—44 46—48 52—57 60¹⁸³ 85—90 93 148—49 155—57 163—65 171, App. 18—19. Desunt igitur ex hac editione hae epistolae: 1—17 19—21 24 35—36 45 49—51 58—59 61—84¹⁸³ 91—92 94—147 150—54 158—62 166—70 172—73, App. 1—17 20. — Editio n e codice nobis ignoto, qui fortasse de autographo descriptus est, edidit has 49 epistolas. Fieri potest ut codicem epistolarem Bohuslai post mortem eius Pibreus acceperit, de cuius descriptione editae essent epistolae in editione n. Certo in codice aliae epistolae quoque fuerunt, quae in editionibus m et i(d) iam editae erant. (De epistola 39. cf. codices Y et U.)

Editiones Mitisianae fidem igitur has epistolas habent: 2—14 16—50 52—79 81—171, App. 6—8 10—13 18—19; desunt igitur editionibus Mitisianis hae epistolae: 1 15 51 80 172—73, App. 1—5 9 14—17 20. — Mitis e codicibus nobis notis solum codicem D (i), ex editionibus s (m) et p (i) noverat. — Mitis epistolas in editione f editas iterum edidit in editione m, epistolas autem editionis i, quia ex hac editione adhuc permulta exemplaria habebat, non edidit in editione m. Mitis, cum editionem d edidit, huic editioni paginas 1—124. sex epistolas continentis editionis i addidit: in nova parte huius editionis d sola epistola (App. 12.) invenitur.

^{v¹⁸⁴} — 1574. — *Vlastae Bohemicae Historia Roderici Dubravi* I. U. D., edita studio et sumtibus Thomae Mitis. In inclita Praga excudebat Georgius Nigrinus 1574. — Continet epistulas App. 16. in fol. A IIIr et App. 17. in fol. C VIIIr. — Hanc editionem, quamquam Mitis edidit, non ut Mitisianam tractamus.

b — 1791. — *Hieronymi Balbi Veneti, Gurcensis olim episcopi, opera poetica, oratoria ac politico-moralia*. Ex codicibus manuscriptis primisque typis collegit et praefatus est Iosephus de Retzer, S. R. I. eques, nob. prov. Austriae etc. — Vindobonae, prostat apud Iosephum Stahel, MDCCCLXXXI. (duo volumina), Continet in vol. I. in p. 56. ep. App. 13. ex editione m editam.